[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государ​ственную программу Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края на 2014-2020 годы», утвержденную постановле​нием Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 524-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  государ​ственную программу Камчатского края «Развитие здравоохранения Камчатского края на 2014-2020 годы», утвержденную постановле​нием Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 524-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Губернатор  Камчатского края                                                          В.И. Илюхин
 СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя           Правительства Камчатского края

	В.Н. Карпенко

	Министр финансов Камчатского края

	С.Г. Филатов

	Министр здравоохранения            Камчатского края

	Т.В. Лемешко

	Министр экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края

	Д.А. Коростелев

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	С.Н. Гудин